opusculmn de miraculia Sanr.tr Clare poxtquum de mundo
tnmsiitit. Inc.: ,.Illa sunt sanctorum signa mirifica." Expl.:
,,Latro deprehensus festine discessit." Ed. in AA. SS. Boll.
12. Aug. II 754 sqq. - 2. F. 12u. 7?. Epistole sancti Ignacij
mart-iris. - i. (Epistola ad Joannem apostolnm.) Inc.: ,.JO-
hanni sancto senior! .... De tna mora dolemus." Expl.:
,,Cum desiderio nostro et valeas Amen." - 2. (Epistola ad
Joaniif'tn apostolnm.) Inc.: ,,JOhanni sancto seniori ....
si licitmn est michi apucl te." Expl.: ,,Properare me iubeas
et valeas." - 3. R. Epistola, sancti Ignacij ad Hariam.
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Inc.: nChristiferc Marie .... Me neophitum Johannisque
tui discipuluni." Expl.: ,.Et in te confortentnr Amen."
4. It. Epistola gloriosf r in/in is matris Mar if. Inc.: ,,IGna-
cio dilecto .... De iliesu que a Joliannc andisti." Expl.:
,,In dec salntavi tuo Amen." Cf. Alr/,og, Gruudriss dcr
Patrologie, Freiburg- 1888, 43. -- 3. F. 13'-33''. II. ///-
eipit prolofjits in Tractatitm <lc septnn rcrliis eliristi in
cruet1 pendent is. Inc.: ,,Ultima cliristi verba quo cruci at-
fixus." Opus expl.: ,,In egvessu sun Amen." -- F. 84-36
script, vacant. --4. F. 37"-40°. Posicio maaisiri narcissi
(Hers de Berclting) de contra ft Urns refractantis aliquas pro
posiciones quas posuit JbJtanncs Gerson Cancellarius parisien-
sis in suo Tractatu de contract-lints. Inc.: ,,VTrum Contractus
vendicionis et empcionis cum pacto." Expl.: ,,Ad argumen-
tum ante oppositum responsum est ex dictis. (R.) Explicit
Questio de Contractibus Magistri Narcissi Aluie vniuersitatis
wiennensis professoris tlieologie egregi.)." Seqnnntur aliae breves
quaestiones de contractibus. Aschbach ignorat. - - 5. F. 4P
-48*. Nota raldc multa l>ona de Comet is. (E.) Ista quest io
de cometa determinate cst parisius per lieuerendissimum Ar-
ciiitii et tlieologie monarclium Magistrum liainricum dc liassia
ud mandatum ehristianissimj regis francorww plrilippi. Inc.:
,,Anno douiini M° CCC° LXVIII11 a vigilia palmarum vsque
ad tres septimanas parisius visus fuit Cometes tempore crepusculi
vespertiui in parte occidentis occasione cuius quesitnm fuit
vtrmn apparicio Comete eueiituuni aliquorum sit signum pro-
nosticatiuum Et arguitur quod lion." Expl.: ,,Absque perti-
nacia taliter sint dicta. Explicit tractatus h[enrici] de liassia
disputatiuus cum astrologis super indicijs apparicionum corne-
taruin Et tntiini vnica questio est. 1462." Cf. Aschbach 369
et Denis I 1267 sq. - - F. 4S1' script, vacat. -- 6. F. 49"-
TO1'. 7?. Hainricus de Hassia. Iiicipit epistola de contractibus
empcionis et vendicionis ad consults iriennenses \ diuisa in
tres partes .... Inc.: ,.Honorabilibns et mag-ne discrecionis
viris .... Qnidam de professovibus sacre tlieolog-ie." Expl.:
,,Salutis sempiterne Amen. (Alia maun:) Explicit Epistola de
contractibus ad Ciues Wiennenses Anno domini pro tune Mil-
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lesimo Trecentesinio (nonagesimo) septimo XXI Julij mine
14(54 rescripta." Cf. Asclibach 398 sq. et Denis I 1548 sqq.
Eodem folio ep'daplmnn Henrici legitur ab ipso conscriptum: